宛）お客様各位

古河電気工業・古河テクノマテリアルブースにお立ち寄りください

「第14回建築リフォーム＆リニューアル展」のご案内

【開催概要】
テーマ：建築の安全・安心
◎期日: 2008年(平成20年)
　　　　5月21日(水)、22日(木)、23日(金)
◎開場時間: 10：00～17：30
（最終日は17：00まで）
◎会場: ＜東京ビッグサイト＞
　　　　東京国際展示場　東2ホール
◎ブース番号：１３（入り口から右手方向の
省エネ先端技術ブースの奥になります）
◎入場料: 1,000円、
　　　　学生5割引、団体3割引（30名以上）

      平成20年4月
FT外-第82667号

古河電気工業株式会社
株式会社古河テクノマテリアル
　　　　　　　　　　　防災事業部

拝啓　 日頃は格別のご愛顧を賜り、ありがとうございます。

　さて、このたび弊社では、本年５月２１日（水）～２３日（金）の３日間、東京ビッグサイト(国際展示場)にお
いて行われる標記の展示会に、防火区画貫通部措置材料（天井裏や電気室、パイプスペース内をケーブ
ルや建築配管などが貫通する部分（防火区画貫通部）の延焼防止措置製品やその他の延焼防止材料）を
出展することになりました。

　この展示会は、「建築の安全・安心」をテーマに、今ある社会資本を有効に活用するために、保全・改修、
補修・補強、維持管理、コンバーション（用途変更）の技術をご紹介する場として、企画・開催されます。

　弊社ブースでは、本展示会の趣旨に沿った、ケーブル貫通部防火措置キット「ロクマル」、「ロクマル丸穴
キット」、「プチロク・プチロクワイド（新製品）」、建築配管貫通部防火措置キット「イチジカン-耐火パック」、「イ
チジカン-HOLD」、中空壁埋め込みボックス部防火・遮音措置キット「ヒートメル-ボックス不燃遮音キット」、
ケーブル延焼防止シート「プロテコシートP2･eco」など、リニューアルや用途変更の際にお奨めできる製品を
出展致します。

また、実演施工や実際に施工性や再施工（リニューアル）を体感して頂ける展示を予定しております。
お気軽にお立ち寄り頂き、ご意見を頂ければ幸いです。
皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

ケーブル配線工事延焼防止復旧工事

延焼防止工事完了 延焼防止解体工事

●リニューアルに適した防火区画貫通部の延焼防止措置工法

ブロックを繰り返して使用可能！

工事の省力化・再施工性抜群！

解体工事もブロックを
取り外すだけ

ケーブルを配線

復旧工事も
ブロックを充填するだけ

電動工具を使用しないため、騒音が出ません！
平日昼間など建物使用中でもリニューアル工事が可能です。

工期短縮もできます

http://www.rrshow.jp/
http://www.bigsight.jp/
http://www.fitec.co.jp/ftm/bousai/catalog/cable/rokumarutb.pdf
http://www.fitec.co.jp/ftm/bousai/catalog/cable/rokumarumb.pdf
http://www.fitec.co.jp/ftm/bousai/catalog/cable/rokumarumb.pdf
http://www.fitec.co.jp/ftm/bousai/catalog/cable/puchiroku.pdf
http://www.fitec.co.jp/ftm/bousai/catalog/cable/pwkit.pdf
http://www.fitec.co.jp/ftm/bousai/catalog/pipe/taikapack.pdf
http://www.fitec.co.jp/ftm/bousai/catalog/pipe/ichihold.pdf
http://www.fitec.co.jp/ftm/bousai/catalog/pipe/ichihold.pdf
http://www.fitec.co.jp/ftm/bousai/catalog/pipe/hmbsyaon.pdf
http://www.fitec.co.jp/ftm/bousai/catalog/material/protsheet.pdf
http://www.rrshow.jp/rrticket/index.html